
                              

       

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУКОВСКОГО  РАЙОНА 
 

 

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 26.07.2017 года 871 

      г. Жуковка 
 

  О внесении изменений в  Схему  размещения 

 рекламных конструкций на территории 

 Жуковского района. 
 

      В соответствии с постановлением Правительства Брянской области от 

23.05.2016 года №265-п «Об утверждении Порядка предварительного согласования 

схем размещения  рекламных конструкций на земельных участках независимо от  

форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, 

находящихся в собственности Брянской области или муниципальных образований 

Брянской области, и вносимых в них изменений» и письмом Департамента 

строительства и архитектуры Брянской области №3965-ДС от 19.07.2017 года   о 

согласовании изменений, вносимых в Схему размещения  рекламных конструкций,  

расположенных  на территории Жуковского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести изменения в Схему рекламных конструкций Жуковского района путем     

   добавления в неё земельного участка, государственная собственность на который  

   не разграничена, расположенного по адресу: г.Жуковка, ул.Ленина, возле д.№24,  

   для размещения на нем  отдельно стоящей рекламной конструкции типа «сити- 

  формат» размером 7м х 1,8м, с количеством сторон-одна. 

 

2.Настоящее постановление  опубликовать в установленном порядке 

 

 

Глава администрации 

  Жуковского района                                                                А.В.Давиденко 
отослано: отделу имущественных и земельных отношений, отделу архитектуры и  

                   градостроительства. 


